в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 S .  O . f .  № ____ S 6 Z _______
город Тимашевск

Г'

Об утверждении плана проверок соблюдения
законодательства Российской Федерации о контрактной системе

в сфере закупок при осуществлении закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд в Тимашевском районе

на II полугодие 2015 года

Руководствуясь Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», приказом Министерства экономиче
ского развития Российской Федерации от 28 января 2011 года № 30 «Об утвер
ждении порядка проведения плановых проверок при размещении заказов на по
ставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», поста
новлением администрации муниципального образования Тимашевский район от
26 декабря 2013 года № 2665 «Об определении органа местного самоуправления
муниципального образования Тимашевский район, уполномоченного на осу
ществление контроля в сфере закупок», постановлением администрации муни
ципального образования Тимашевский район от 27 февраля 2014 года № 301
«Об утверждении Порядка проведения плановых и внеплановых проверок при
осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд в Тимашевском
районе», статьей 64 Устава муниципального образования Тимашевский район,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить план проверок соблюдения законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок при осуществлении закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в Тимашевском
районе на II полугодие 2015 года (прилагается).

2. Отделу экономики и прогнозирования администрации муниципального
образования Тимашевский райорг (Остапенко) обеспечить выполнение утвер
жденного плана проверок соблюдения законодательства Российской Федерации
о контрактной системе в сфере закупок при осуществлении закупок товаров, ра
бот, услуг для обеспечения муниципальных нужд в Тимашевском районе
на II полугодие 2015 года.

2

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать насто
ящее постановление в установленном порядке.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Отделу экономики и прогнозирования администрации муниципального
образования Тимашевский район (Остапенко) разместить план проверок соблю
дения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере
закупок при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения му
ниципальных нужд в Тимашевском районе на II полугодие 2015 года на офици
альном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения ин
формации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказа
ние услуг www.zakupki.gov.ru не позднее пяти рабочих дней со дня его утвер
ждения.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ис
полняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Ти
машевский район О.Г.Баженову.

7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образ«вашад
Тимашевский район А.В.Житлов

http://www.zakupki.gov.ru

к к
£
e*о к К К 2
S
3ка а>4 « о

гтТ ДW cdЛП н
- О

Ос

Д
IРч
н>>

«аи03Ио8
ОнVOо

сяа*кд>>S

l gD_>К ^
«о . 4wCD r Jav̂s
1 ^  Н о

И3 84 о
В ъ03

0QниЛ
5
64
От*о&Sсзм
«
КX0)ч:
2чюооВола>CQ
ОCLС

>яов и
ч XлС- и>> оJSнЕ но лсиОюсз Sо а оaв £ ов о сая СиомЛ сз всиоа «о

э он SЯе о н
?в с PQо a ИоJS лм >»XS 5ин34CQно о

0 _
и* S О м

ле*ОUш
о п 0>

2 ялXА4 « с5 Я"

есо*и
чос

ВQ*сgо
S к ЯяCJ. ЙГ <и

ГО Ою о0> о. м
-в- ч<у с*
0Q

3В я к&а>оа
ОРнР, к в

я&5а.<D
PQ
ОсивлD1=Г
' St
в Л 2  н в> ч кО W fQ р £* JX S DС в

cj й.ч ч:CQоСив

кввв

В С

о

ОС

40

in

го

CN

О(*Nf
о СО и —Iо
В
Й ^  5 оси »пgoи

ГОе
oi
I *«ейсо

а)
0 "  2 ■©• S а
И со

1  S
| g  * sо

г *
Ё> S^ В ̂ s_ >* В

В Й 8
м <§ О
5 8.

4)

<D
В
В<и_ ц о- g в S лfej я£ к

С

§ 1 1  I нв вВ и о>л §  О
й  м О
5Л « Сй ей И со

О
О >в &
s  2-е-
5 н ° 3  ^ дта iri6  S- 2Й- н S Ct щ <и
-u o g

х ви
'L*е

ОО 4  0° ^  о  2  о  — ^  о  ^
О  ^  со ^

н «* о и
>% ио
« о<  CN

}В с* ей
в «
к о Ол о аа но Пч ,, ио ей >в В 2 . _г- ей Я <L)r-J О Он та Си сош В ЙЙ исо исЗа*

S
н Э
и с?>>

оо
о
го
ОГОinго(N

5 * 2 н в 1)в »
6 э
в 2 * ^

S

S о
л
§ ыa §

<и о в
нО t:
еCQ
О
S
ю g о 9

>яв«он1) г- 1—|

£ з

WввСЗCQ
Оя
Онюо

в«в
2ов0Xг>
ч
1о

а я 8 в в о
ей В  В0Q ей л
a g - s
1 1 с о вв вI- 5
&Э

сч
В
В сЗ Wов 5 в  5Мч

В Ю
5. °

зВ
В «̂ Иto 50 °В 5S В ей
1 ^
В
н

00
оя>,
яп

я 5 ^  я  £
8 8 S & 1 sя  S >> *й ft Ct и л а) н aо, s

н 5S
3 °  й ии о
И ®S s  tt g о £Ж /Р ^  g ^  W и й 9  ea а(Г)

(D
°  «  &
I  |  *§* g  * «
а  ^

« о с
>л

я р Я
§ g

о. ОЭ* s

©о т\- об ш
С  2  О  —

о  (N П ^
2 S 2

s S S ®

а
П<Dе

CsО
н

U

СП
О
ГМ

8trjо
S
сЗяо

а>
о зЯ ft

Vоя •©*
СП н о
е й

РЗrti
,4 & SтГ я о

о« Йяо

л W
! §  §

1 Ин R ^У и W >» к 0 , - 0  Я й w
* 1 °
a  s.

* ки *=:cL «
!= 3
5  « ез
й Я “Он ^
С

н 5S
9 О

о
>Я о 1
°  -& о

з ^  АЙ d н  СЗ РЭ ГО

Я
Ё (О
a  a
К U
§ Iо

О v->

чо Й ь>W WO U-i _*
5  °
< , ГМ

Л
V& *-* * «о Н •“■я о

>ц . ft и
ё о
О ™

un

5S зЯЯ 5
g §

°  & *  й

iri
ofЯЯ CQ Я

К ч «  Ь S a ( N o a 9 53 ^ J ? d
^  д ^ я а  ш ^т о  55 л  ЦС

Й Я о
§  ь  2  ^

. *  *
Я о g -л

^4. и  Я S4 ,*г я ^£  « а  § гg 8* о ■4 Ч ЕС
о  О О
ь  е  §,

Wей т  * -
°  л

I г:CN gЯГП У

зЯ Я ЬЙ- оS ^S S
I  5
I I  * I §

«  о 1  j .  а  I  ]§гл рц О ^  14 Н ft

«
~ О>я ^  я1> о

CN О

>яя
О .
8 х
э03

>НЯ£4ОСООя
cd
S>ясЗсои
к

ОС о гою t̂* •—1
'̂ fг- г mi 1—<

гм гмо о осл гл ГЛV-)ГЛ СЛ СПгм гм гм

т

Я
О
!§л
зЯЯжоио*4Я03
£я
Н

с*
(Яя

-  §J  0GОн о;> » сл' ŵ<

5  8 й S S §  tЯ ft >. а  я CL, ffl
g . r . “  s ' s . * !S 3 5  s mQ H

оо

i “SЯ cl
2 я

оuо
оя
Уо,о«о«о
к

оUоЬй оCQ0
1

_ IЛ £-нч(Оо

яо>я
0304

« £ Я о я gСЗ О
04 03н о о а
5 «
я S
S 3§
3 SС м

О й
ч  f t  о ZTО ЗЯ

гм

я
Sояо
<Т5
*=:

о
гм

я
я
SSояои<Т5
5

о
m

я*я
2ояо*Г)

О

ON

00

40

го

<ч

я я
В* а
& Я3  я
о W о 2{-н

р<
й

& °  и е
OS ON
ни

Wос
>ли
оЗго

аяоаЗ
«  5. rf t- т >> —

2 2  о оК (N
* тг§ р • ГО

о10 ё
о rtf-

Яо и
сЗ го

<и
,м  Р<5С1 А
в ои я
а, а н S к Р
О о  * к о

Й w
°  5  «& п  я5 Ь-| и
й ^ 5
н 5 *н О <ии >* я0 , - 0
Я  4)
^ 1 0  *£
lt°

<L>ЯЯ i>о яя
*о>

1)ч
РчЯ

Й
Й>, 3

tf я
Рц
С

Я

§ о °  «  §■
Е= * я 2 •©< ^о Я К о К2 >я 5  н °  о
н S Й g ®S oСЗ

Я i 5 п  £
о  г \ О й О М
03 CQ со

°  § Ч E u  s  Р S Р ”но
Яо

1тг
о

т
1—1 '—' о  — о  <N ® «

л f • р< ^ VO Ш « —< о о К CN

)Я ~ gя w 2« йЛ О CQ ^
^  а  Он -  ^  Sо  Й я № ^  а сз

. , тт О^  CJ ^СО Q й> О

«

ао я*
Я О-1Н X
u е*>%

d>о
3 оо ё яё je
3я й I IгЧ ппя R §я е* О Р,.45 2ю

PU ЯЯ>%
S V

яия
аояоЬйГ)
5
3о

Я я
I  §CQ «J0 л
& О
1 3я я
о S

_ 5S W Я
s  §
1 aЭ £

P< s
я *8 Я °  H

Я
.2
&

p,<Dfctоe
ON
ON
Hо

ГО
p ■ ̂  о<N
Tfо
Iоо
но
njяои
сЗго

(D
«  8-
Ж -©<
в «  « Й
я о
Э4 2я 2
<5 S я о

«
!а
^  о р? }г
^  ягГ4 о

| | «  8

я я Рн я
S s  5  я
О *5;о 2

оЯя 1)CD яfcf яCJ
1> я
Р,Я

ра
53

п CQ
VРи Я
С

CN 1
т-н

н >я
9  О>я

Я к з
s s 1
a S S
^  о й ^  д Р  S о °- К й я сз оа

' о
о >я &
Я : 2 W
| 1 ° оd « й И
В н 2 й
5  § р s
e - s  gо

ГЧ wo
о ^(N сп

о(N

iJQа  юcd
5 о

U")

3aи

>Я- яW Ьйя о Я Р-^  у 5 се эяГ- 55 а  tt «J<N Я ft о
Я ct ясо о а) о
(£ © a

>я
§ оt33та w Он Iw 3̂s  ?s
Я !

2Я чо
I  ^
£ $ я я я Яо сз

’5 * А
о

ж с:

о о я н0
X
1>;ю

2

РинD я я д. я t=rD У
* 2 (U& с  Я 5

и

с̂ ;
и ;0;U, О ;0

о S i«Я ^  !gа  о й
н о ;Я
Й я ;gCQ ^>̂  ё !о W р ;« л  о о Д Я 1О :

о и о
PQ (D
a
03S_ яЛ f—1ч0)о

СЗяо
ЗЯар.

я«я
Sояо«г>
ч

о
"40“

счя Я ОJ-N
Я S О W >я
«хЗ я я я я
Й Л я я чосх & § сЗ

со
О
.Йомя о я ого Я я 0

О я я со а
Я я Рн §Е-.
О
Рч

S я юо
Я Cvj S

яо5Ясер.

SнооядCSго«юо
>sя
5
2cs;
X
§сок за

ме
ст

ит
ел

я
гл

ав
ы

му
ни

ци
па

ль
но

го

об
ра

зо
ва

ни
я

Ти
ма

ш
ев

ск
ий

ра

йо
н

О
.Г

.Б
аж

ен
ов

а